
24/07/2023, 09:19 Extrato de Termo Aditivo - Extrato de Termo Aditivo - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/extrato-de-termo-aditivo-498256240 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 24/07/2023 | Edição: 139 | Seção: 3 | Página: 29

Órgão: Ministério da Educação/Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais/Campus Bambuí

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Termo Aditivo nº 01/2023 ao Termo de Permissão de Uso a Titulo Oneroso, Processo nº

23209.002501/2023-94. Permitente: INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE

MINAS GERAIS. CNPJ 10.626.896/0001-72. Permissionário: SINDICATO NACIONAL DOS SERVIDORES DA

EDUCAÇÃO BÁSICA, PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA - SECÇÃO SINDICAL DE BAMBUÍ. CNPJ:

03.658.820/0003-25. Objeto: Prorrogar o Termo de Permissão de Uso pelo período de 12 (doze) meses.

Valor: R$1.773,24. Vigência: 19/08/2023 a 18/08/2024. Fundamento Legal: Leis nº 8.666/93 e nº

9636/98, Decretos Resoluções e Normas internas das partes envolvidas. Data da Assinatura: 18/07/2023.

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.


